©2021, Karma Lighting. Tüm hakları saklıdır... / ©2021, Karma Lighting. All rights reserved... 11/10Rev No:2021
ProMAX
ProMAX–LİNEER AYDINLATMA
ProMAX - LINEAR TRUNKING SYSTEM
1.1 ÜRÜN BROŞÜRÜ
PRODUCT BROCHURE
©2021, Karma Lighting. Tüm hakları saklıdır... / ©2021, Karma Lighting. All rights reserved... 12/10Rev No:2021
ÜRÜN AVANTAJLARI

35=Sıva Üstü Armatürler
Surface Luminaire
Satın alma Kodu  / Order Code
Örnek  / Semple
Aile / Family Code
Versiyon / Version
S=Silver
G=Gold
P=Platinum
Geçiş / Line Selection
L0=Tek hat / Only one Line
L1= İki Hat / +1 Line (L1,L2)
L2= İki Hat / +2 Line (L1,L2,L3)
CRI + CCT
830=80CRI 3000 Kelvin
840=80CRI 4000 Kelvin
860=80CRI 6000 Kelvin
960=90CRI 3000 Kelvin
...
ACİL Kit / EMG Kis
HI1=1 Saat / 1 hour
HI3=2 Saat / 3 hours
Gövde Renk / Body Color
SYH=Siyah / Black
BYZ=Beyaz / White
ANT=Antrasit / Anthracite
GRI=Gri / Gray
MTL=Metal Gri / Metalic Gray
Renk Kodu / Color RAL Code
9005=SYH
9016=BYZ
7043=ANT
7035=GRI
9006=MTL
Lens-Difüzör / Lens-Diffuser
OD=Opal / Opal laminated
TD=Şeffaf / Transparent laminated
PD=Prizmatik / Prysmatic
C99=90° 90°
C933=90° 30° 30°
DA25=25° 25° (duble asymetric)
CA25=15° (single asymetric)
35 - 50XXX - X - XXXXX - LX - XXX - HXX -  _ _ _ - XXXX
- - - - - - - -35 L2G50035 960 9005HI3 BYZCDA25
KOD ANAHTARI / COD KEY
©2021, Karma Lighting. Tüm hakları saklıdır... / ©2021, Karma Lighting. All rights reserved... 16/10Rev No:2021
OPTİK ÖZELLİKLER / OPTICAL PROPERTIES
ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER / ELECTRICAL PROPERTIES
Renk Sıcaklığı / Color Temperature (CCT) 3000-4000-6000K
Işıma Açısı / Beam Angle SA15°,DA25°,C99°,C110°,C120° (15°, 25°, 30°, 45°, 90°)
Renk Geri Verim İndeksi / Color Rendering Index (CRI) >80, >90+ (opt.)
Difüzör / Diffuser Şeffaf Akrilik PMMA / Clear Acrylic PMMA
Standart Sapma Renk Eşleşmesi / SDCM MacAdam 3
Sürücü / Driver Dahili Sürücü / Internal Drive
Giriş Voltajı, Frekans / Input Voltage, Frequency 100~240 AC/V 50~60 Hz
Lamba Tipi / Lamp Type LED Module /
LED Module
Güç Faktörü (PFλ) / Power Factor >95
Acil Aydınlatma  / Emergency Lighting Gövde İçi Dahili 1-3 Saat Bataryalı Acil Kit (Ops.), Acil Aydınlatma 1-3
Saat (Ops.) /
Internal Body Internal 1-3 Hours Battery Emergency Kit (Opt., Emergen-
cy Lighting 1-3 Hours (Opt.)
Acil Aydınlatma Gücü / Emergency Lighting Power 3w (+%10-15)
IEC Koruma Sınıfı (Armatür) / IEC Protection Class (Fixture) CLASS (I)
Sensör / Sensor Harekete & Sese Duyarlı Sensör (Opsiyonel) /
Motion & Sound Sensitive Sensor (Optional)
Otomasyon / Automation Şebeke Girişi Pano veya Harici Kontrol Modülleri ile Kontrol Edilebilir /
Mains Input can be Controlled by Panel or External Control Modules
Dimli / Dimmable Var / Yes
MEKANİK ÖZELLİKLER / MECHANICAL PROPERTIES
Montaj Seçenekleri / Mounting Options Paslanmaz Çelik Tavan Bağlantısı veya İstenilen Uzunlukta Sarkıtma /
Stainless Arrow Steel Ceiling Mount or Suspended in Desired Length
IP - Koruma sınıfı / IP - Protection Class IP44